nostro regali beate Marie de Eton juxta Windesoram in comitatu

Bukingham tarn donacionem et collacionem custodie Aule nostre

vocate 'the Kinges halle' in universitate nostra Cantabrigie quam
donacionem presentacionem et collacionem quorumcumque scolarium

ejusdem aule; Habendum et tenendum tarn donacionem et colla-

cionem custodie predicte aule immediate post mortem Ricardi

Coudray clerici jam habentis ex concessione nostra custodiam illam

vel quamcito eadem custodia per resignacionem seu cessionem vel

aliquo alio modo quocumque vacare contigerit quam nominacionem

presentacionem et collacionem scolarium predictorum prefatis pre-

posito et scolaribus dicti collegii nostri beate marie et Sancti Nicholai

de Cantebrigia et successoribus suis ac prefatis preposito et collegio

nostro beate Marie de Eton predicta et successoribus suis secundum

quosdam modos formas et ordinaciones inde inter eos conficiendos,

in liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum. Statuto

de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito,

eo eciam quod expressa mencio de vero valore annuo premissorum
vel eorum alicujus aut de aliis domis sive concessionibus per nos

prefatis preposito et scolaribus et successoribus suis aut prefatis

preposito et collegio et successoribus suis ante hec tempora factis

in presentibus minime facta existit aut quibuscumque statutis ordi-

nacionibus sive actibus ante hec tempora factis ordinatis seu provisis
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in aliquo non obstantibus. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium

vicesimo quarto die Februarii anno regrri nostri vicesimo quinto.

per ipsum Regem et de data predicta auctoritate parliamenti

dupplicatur. Wymbyssh.

The wardens of King's Hall appointed under this grant

by the Provosts of Eton and King's Colleges were required
to take the following oath :

—
Ego N juro per hec sacra dei evangelia per me corporaliter tacta quod

prepositis collegiorum regalium de Cantebrigia & Etona qui nunc

sunt & qui pro temporibus futuris erunt obediens ero quo ad omnia

concernencia visitaciones collegii sive aule Regis Cantebrigie Necnon

injunctiones licitas et honestas per eosdem prepositos ordinandas

Et quod non sciam aliquod dampnum dictis collegiis aut eorum

alteri evenire quin id pro posse meo impediam vel adminus eis aut

earum alteri sine dilacione innotescam.

Item quod omnes personas per alterum dictorum prepositorum qui nunc